
Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO
č. objednatele: 3457

č. zhotovitele: 317002
uzavřené dne 11.10.2017 (dále jen ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Přilucká 213, 760 01 Zlín
70887306
neplátce DPH

plk. Ing. Vítem Rušarem, ředitelem
V

kpt. Ing. Josef zajdlík

(dále jeri ,,objednatel")

a

Obchodní fi rma /název/
Sídlo:
Kontaktní ad resa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním
280904

Bohemia Fire s.r.o.
Hvozdecká 1595/8, 268 01 Hořovice
Hvozdecká 1595/8, 268 01 Hořovice
06360441
CZ06360441
Jean-Marc-Pasquier, jednatel

jean-Marc-Pasquier

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

(dále jen ,,zhotovitel")
tento dodatek k uzavřené smlouvě:

.

Vzhledem k faktu, že v průběhu realizace díla ,,oprava a revize automobilové plošiny"
na vozidle AP 42-S1V, ZLA 04-40, v místě plnění zhotovitele byla na tomto vozidle
zjištěna další závada.
Smluvní strany se vzhledem k výše uvedenému zjištěni další závady dohodly na
nás|edujicí změně smlouvy, jejímž předmětem je doplnění předmětu smlouvy o
provedení nás|edujicího:



Opravu kloubu mezi točnicí a prvním ramenem plošiny.
Současně s doplněním předmětu smlouvy dochází k navýšení ceny díla o 84 000,00
Kč bez DPH /101 640,00 KČ s DPH.
Celková rekapitulace ceny díla smlouvy vC. zohledněni navýšeni ceny díla dle tohÓto
dodatku smlouvy:

Cena v Kč
Specifikace díla l -

bez DPH DPH 21°o vc. DPH

Oprava a revize AP 42 1 910 550,00 401 215,50 2 311 765,50
Opravu kloubu mezi 84 000,00 17 640,00 101 640,00
točnicí a prvním
ramenem plošiny
CENA CELKEM 1 994 550,00 418 855,50 2 413 405,50

l

Cena díla celkem slovy: jedenmi|iondevětsetdevadesátčtyřitisÍcpětsetpadesát
korunčeských bez DPH, tj. dvami|ionyčtyřistatřinácttisĹcčtyřistapět korunčeských a
padesát haléřů s DPH, při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

.

Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

0

Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto dodatku souhlasí, rozumí mu a
zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašuji, že tento dodatek byl
uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Ve Zlíně dne 39 -11- 2017
V Hořovicích dne 2k -11- 2011

Za objednatele: Za zhotovitele:

plk
ředitel HZS Zlínského kraje

jean
jednatel Bohemia Fire s.r.o.

H&8ičský záchranný sboŕ
z[mského kraje

přfíucká 213
11 760 01 Zlín


